
     STARTOVNÍ LISTINA 
28.8.2021 - WINE OGT 2021 - MSTĚTICE

BUDE “ LOSOVAČKA “ - TRAMVAJ 
OBČERSTVENÍ: do hry po jamce č.9 ( APEROL, PROSECCO, NESPRESSO, voda, štrůdly )
LONGEST DRIVE ( ženy / muži zvlášt’), NEAREST TO PIN: 4x ( všechny 3pary )

9:00 TUHÁČEK M MATOUŠEK R BALARIA A
9:10 KINDL J HROCH P BÁRTOVÁ V BORSKÁ I
9:20 VOLOSHYN I ČERVENÝ M ŠIMÁK L TOMEČEK V
9:30 BŘEZINA K PŘÍKOP M TRUHLÁŘOVÁ D KUCHAŘOVÁ M
9:40 RUS V KLIMEŠ A ŠPILLEROVÁ J LSTIBURKOVÁ P
9:50 ZŮBEK M VALA T HEJL P STONAVSKÝ J
10:00 LAGER S HAMPL K JOVANOVIČ Z LAGEROVÁ M
10:10 BALÁŽ B KEČKEMETI A HÝLA P SEKANINA M
10:20 OLIVA J MAXA M PIDANIČ T MAXOVÁ M

�1


